
1 Гостивар 16.04.2015 година 
ЦРВЕНИ ПЛАВИ 
1 Ендрид Весели   1 1 Астрид Биљали   -+ 

2 Евзаљ Халими   4 2 Љоки Миџаит   6 

3 Шакет Салиу   1 3 Енис Абдураими   5 

4 Ваљтрин Таири   0 4 Сефар Неџбудин   6 

5 Александар Вељомировски   0 5 Суфијан Селими   4 

6 Иса Реџепи   2 6 Агрон Синани   6 

7 Теодор Трајчевски   5 7 Берин Алими   2 

8 Стеван Богданоски   1 8 Ардит Суља   4 

9 Агон Ељмази   6 9 Данило Крстевски   5 

10 Оливер Димитриевски   1 10 Ветон Нафиу   4 

11 Садри Салиу   0 11 Муамед Незир   0 

13 Ајмир Мифтари   2 12 Енис Иљази   1 

14 Трајан Мицовски   0 13 Бесарт Алиу   2 

15 Петар Зарески   0 14 Димитар Таневски   3 

 

 

ПРВ КРУГ ОД СЕЛЕКТИРАЊЕ 

ГОСТИВАР 

КАНДИДАТИ КОИ ЌЕ ДОБИЈАТ ПОТВРДА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 

ВО ПРВА ГОДИНА ПО ПРВИОТ КРУГ 

Бр. Име и Презиме Поени 
1 Агон Ељмази 6 

2 Љоки Миџаит 6 

3 Сефар Неџбудин 6 

4 Агрон Синани 6 

5 Теодор Трајчевски 5 

6 Енис Абдураими 5 

7 Данило Крстевски 5 

8 Евзаљ Халими 4 

9 Суфијан Селими 4 

10 Ардит Суља 4 

11 Ветон Нафиу 4 

12 Димитар Таневски 3 

13 Енис Иљази 1 голман 

14 Ендрид Весели 1 голман 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ: ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА ЌЕ ОРГАНИЗИРА И ВТОРО СЕЛЕКТИРАЊЕ ЗА 

СИТЕ ГРАДОВИ, НО НАЧИНОТ ЌЕ БИДЕ УТВРДЕН ДОПОЛНИТЕЛНО, ВО ЗАВИСНОТ ОД ТОА КОЛКУ КАНДИДАТИ 

ЌЕ СЕ ПРИЈАВАТ КАЈ ПРЕТХОДНО УТВРДЕНИТЕ РЕГИОНАЛНИ КООРДИНАТОРИ. 

ПРИЈАВУВАЊЕТО ЗА ВТОР КРУГ КАЈ КООРДИНАТОРИТЕ Е НАЈДОЦНА ДО 04.05.2015 ГОДИНА 

 

 

 

 

 



1 Штип 17.04.2015 година 
ЗЕЛЕНИ ЦРНИ 
1 Давид Миладинов   2 1 Стефан Ковачевиќ   0 

2 Михаил Стојковски   0 2 Дејан Каров   3 

3 Кристијан Антонов   6 3 Лазе Андонов   3 

4 Даниел Велиновски   3 4 Тоше Гичев   0 

5 СТОЕВ    5 Јорданчо Јорданов   0 

6 Михаил Павловски   2 6 Стојче Стојов   2 

7 Александар Илиев   5 7 Илија Христовски   1 

8 Славче Крстевски   1 8 Мартин Малчев   6 

9 Спиридон Анакиев   6 9 Кристијан Ристевски   2 

10 Марио Рунтев   6 10 Љубиша Михајлов   1 

11 Гоце Коцев   0 11 Бобан Арсовски   5 

12 Александар Стојчев   1 12 Марјан Миленковски   0 

 

2 Штип 17.04.2015 година 
ЗЕЛЕНИ ЦРНИ 
1 Бојан Карчов   2 12 Дарко Панов   2 

13 Сашко Тушев   0 13 Роберто Симонов   0 

14 Викторија Ѓоргева   1 14 Мила Додевска   1 

15 Бошко Ангелов   2 15 АНГЕЛ    

16 Христијан Заов   2 16 Бојан Стојановски   0 

17 Александра Тодоровска   1 17 Денис Владимиров   6 

18 ПОДОЛСКИ    18 Христијан Петров   4 

19 Димитриј Благоевски   5 19 Иван Јорданов   5 

20 Марио Дејанов   0 20 Кристијан Крстов   5 

21 Александар Ристов   0 21 Кире Санев   6 

22 Даниел Захариев   1 22 Бојан Трајановски 2002 Вин.   

12 Панче Антовски   1 23 Идавер Рашидов 2002 Вин.   

 1 Никола Тимов  -/- 0 

 

ПРВ КРУГ ОД СЕЛЕКТИРАЊЕ 

ШТИП 

КАНДИДАТИ КОИ ЌЕ ДОБИЈАТ ПОТВРДА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 

ВО ПРВА ГОДИНА ПО ПРВИОТ КРУГ 

Бр. Име и Презиме Поени 
1 Кристијан Антонов 6 

2 Спиридон Анакиев 6 

3 Марио Рунтев 6 

4 Мартин Малчев 6 

5 Денис Владимиров 6 

6 Кире Санев 6 

7 Димитриј Благоевски 5 

8 Иван Јорданов 5 

9 Кристијан Крстов 5 

10 Бобан Арсовски 5 

11 Христијан Петров 4 

12 Давид Миладинов 2 голман 

13 Бојан Карчов 2 голман 

14 Дарко Панов 2 голман 

15 Мила Додевска 1 

16 Викторија Ѓоргева 1 

17 Александра Тодоровска 1 

 

 

 



1 Струмица 15.04.2015 година 
ЗЕЛЕНИ ЦРНИ 
1 Костадин Каракиров   2 1 Мите Арабаџиев   1 

2 Васил Димитров   6 2 Ѓорги Јованов   0 

3 Јовче Сапов   0 3 Илија Бојчовски   4 

4 Давче Литајковски   1 4 Марјанчо Велиновски   2 

5 Александар Каракепелиев   1 5 Виктор Терзиев   5 

6 Лазар Цонев   1 6 Антонио Ивановски   3 

7 Иван Стојанов   3 7 Ристе Колевски   1 

8 Васко Коцев   5 8 Димитар Георгиев   4 

9 Крсте Андонов   6 9 Никола Ристовски   6 

10 Методи Цукарски   4 10 Давид Калапачки   2 

11 Зоран Митров   0 11 Бојан Лефков   1 

12 Горан Пеловски   1 12 Дејвид Јованов   0 

13 Атанаско Гогов   1 13 Методиј Чангулски   0 

14 Бојан Мичковски   1 14 Александар Тренчовски   0 

15 Бранко Попов   0 15 Мартин Наковски   0 

16 Петар Стаменов   0 16 Стефан Лазаров   1 

17 Викторија Велковска   6 17 Танкица Ристовска   6 

18 Автономка Иванова   6 18 Марија Џевалекова   6 

 

ПРВ КРУГ ОД СЕЛЕКТИРАЊЕ 

СТРУМИЦА 

КАНДИДАТИ КОИ ЌЕ ДОБИЈАТ ПОТВРДА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 

ВО ПРВА ГОДИНА ПО ПРВИОТ КРУГ 

Бр. Име и Презиме Поени 
1 Васил Димитров 6 

2 Крсте Андонов 6 

3 Никола Ристовски 6 

4 Васко Коцев 5 

5 Виктор Терзиев 5 

6 Методи Цукарски 4 

7 Димитар Георгиев 4 

8 Илија Бојчовски 4 

9 Иван Стојанов 3 

10 Антонио Ивановски 3 

11 Костадин Каракиров 2 голман 

12 Викторија Велковска 6 

13 Автономка Иванова 6 

14 Танкица Ристовска 6 

15 Марија Џевалекова 6 

 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ: ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА ЌЕ ОРГАНИЗИРА И ВТОРО СЕЛЕКТИРАЊЕ ЗА 

СИТЕ ГРАДОВИ, НО НАЧИНОТ ЌЕ БИДЕ УТВРДЕН ДОПОЛНИТЕЛНО, ВО ЗАВИСНОТ ОД ТОА КОЛКУ КАНДИДАТИ 

ЌЕ СЕ ПРИЈАВАТ КАЈ ПРЕТХОДНО УТВРДЕНИТЕ РЕГИОНАЛНИ КООРДИНАТОРИ. 

ПРИЈАВУВАЊЕТО ЗА ВТОР КРУГ КАЈ КООРДИНАТОРИТЕ Е НАЈДОЦНА ДО 04.05.2015 ГОДИНА 

 

 

 



1 Прилеп 14.04.2015 година 
ЦРВЕНИ ПЛАВИ 
12 Давор Конески   2 1 Бојан Вурнески   2 

2 Христијан Цветаноски   6 2 Кирил Неделков   5 

3 Мартин Јосифоски   1 3 Гоце Темелков   5 

4 Филип Мојановски   0 4 Давид Стевановски   1 

5 Огне Чавлески   2 5 Борче Вељановски   1 

6 Андреј Митрески   6 6 Стефан Јанкуловски   1 

7 Филип Димоски   6 7 Александар Цифкаровски   0 

8 Стефан Наумчески   5 8 Марио Велевски   0 

9 Филип Спиркоски   5 9 Александар Ристов   1 

10 Дарко Јованов   1 10 Мариан Манев   5 

11 Стефан Чичовски   4 11 Ристе Камчев   0 

1 Кристијан Ристов   2 12 Мартин Томески   0 

13 Зоран Костовски   2 13 Јована Ѓорѓиоска    5 

14 Бојана Миловановска   2 14 Лазар Атанасов   0 

15 Кристина Митановска   2 15 Стефан Столевски   0 

16 Кирил Стојчев   2 16 Теодора Димовска   6 

17 Игор Новевски   0 17 Филип Бојчевски   0 

18 Иван Новевски   1  

 

 

ПРВ КРУГ ОД СЕЛЕКТИРАЊЕ 

ПРИЛЕП 

КАНДИДАТИ КОИ ЌЕ ДОБИЈАТ ПОТВРДА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 

ВО ПРВА ГОДИНА ПО ПРВИОТ КРУГ 

Бр. Име и Презиме Поени 
1 Христијан Цветаноски 6 

2 Андреј Митрески 6 

3 Филип Димоски 6 

4 Стефан Наумчески 5 

5 Филип Спиркоски 5 

6 Кирил Неделков 5 

7 Гоце Темелков 5 

8 Мариан Манев 5 

9 Стефан Чичовски 4 

10 Давор Конески 2 голман 

11 Бојан Вурнески 2 голман 

12 Кристијан Ристов 2 голман 

13 Теодора Димовска 6 

14 Јована Ѓорѓиоска 5 

15 Бојана Миловановска 2 

16 Кристина Митановска 2 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ: ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА ЌЕ ОРГАНИЗИРА И ВТОРО СЕЛЕКТИРАЊЕ ЗА 

СИТЕ ГРАДОВИ, НО НАЧИНОТ ЌЕ БИДЕ УТВРДЕН ДОПОЛНИТЕЛНО, ВО ЗАВИСНОТ ОД ТОА КОЛКУ КАНДИДАТИ 

ЌЕ СЕ ПРИЈАВАТ КАЈ ПРЕТХОДНО УТВРДЕНИТЕ РЕГИОНАЛНИ КООРДИНАТОРИ. 

ПРИЈАВУВАЊЕТО ЗА ВТОР КРУГ КАЈ КООРДИНАТОРИТЕ Е НАЈДОЦНА ДО 04.05.2015 ГОДИНА 

 

 



1 Охрид 08.04.2015 година 
ЗЕЛЕНИ ЦРНИ 
1 Петар Ѓуровски   2 1 Петар Ситарески   2 

2 Менис Беговски   2 2 Кристијан Биазески   6 

3 Дарио Дислески   0 3 Шеји Блерон   3 

4 Фоние? Мурџески   4 4 Дејан Дупески   6 

5 Валентин Петрески   0 5 Андре Апостолоски   1 

6 Бојан Танески   1 6 Филип Стојаноски   7 

7 Боби Танески   1 7 Димитар Вељаноски   4 

8 Дејан Николовски   1 8 Бленди Јашаровски   5 

9 Доко Насер   5 9 Агон Хајредини   7 

10 Александар Боцески   1 10 Алек Ѓоргиески   7 

11 Младен Котески   4 11 Виктор Петкоски   7 

 

2 Охрид 08.04.2015 година 
ЗЕЛЕНИ АКАДЕМИЈА ОХРИД 
12 Петар Толески   0  Лазар Гиноски    

13 Михаил Шулоски   0  Кристијан Маркоски    

14 Наум Кордоски   0  Адем Адем    

15 Никола Попески   5  Петар Малески    

16 Кипријан Петрески   2  Љупче Илиески    

17 Дејан Лазаревски   2  Никола Аврамовиќ    

18 Душко Милошевски   3  Стефан Петрушевски    

19 Димитар Ристевски   2  Исеин Зејноски    

20 Димитар Кочоски   5  Душко Тасевски    

21 Хадис Шаини   0  Артион Положани    

22 Александар Петкоски   2  Бојан Тасески    

 

ПРВ КРУГ ОД СЕЛЕКТИРАЊЕ 

ОХРИД 

КАНДИДАТИ КОИ ЌЕ ДОБИЈАТ ПОТВРДА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 

ВО ПРВА ГОДИНА ПО ПРВИОТ КРУГ 

Бр. Име и Презиме Поени 
1 Агон Хајредини 7 

2 Алек Ѓоргиески 7 

3 Виктор Петкоски 7 

4 Филип Стојаноски 7 

5 Дејан Дупески 6 

6 Кристијан Биазески 6 

7 Доко Насер 5 

8 Бленди Јашаровски 5 

9 Никола Попески 5 

10 Димитар Кочоски 5 

11 Фоние? Мурџески 4 

12 Младен Котески 4 

13 Димитар Вељаноски 4 

14 Душко Милошевски 3 

15 Шеји Блерон 3 

16 Петар Ситарески 2 голман 

17 Петар Ѓуровски 2 голман 

 

 

 

 



1 Битола 09.04.2015 година 
ЗЕЛЕНИ ЦРНИ 
1 Ѓорги Стојановски   2 1 Кире Јанковски   2 

2 Андреј Ристевски   5 2 Виктор Ризанковски   7 

3 Аријан Рушидовски   1 3 Христијан Ристевски   7 

4 Филип Бошковски   7 4 Никола Ивановски   1 

5 Димитар Христовски   1 5 Маријан Коруни   1 

6 Дарко Беровски    3 6 Оливер Најдовски   1 

7 Филип Митревски   1 7 Христијан Велевски   3 

8 Александар Поповски   5 8 Стефан Думаловски   3 

9 Андреј Јошевски   6 9 Аријан Селмани   7 

10 Игор Момировски   6 10 Дамјан Милошевски   7 

11 Ице Марковски   1 11 Ардијан Љуман   2 

12 Бојан Тодевски   2 12 Ристе Размоски   0 

13 Мартин Пичуловски   0 13 Иса Таировски   0 

14 Горан Стефановски   0 14 Стефан Ендековски   1 

15 Христијан Митревски   5 15 Дарко Кочовски   1 

16 Анита Петровска   4 16 Рамазан Таировски   1 

17 Јована Ѓоргиоска   4 17 Ана Крбалевска    5 

18 Бале Бориновски   0 18 Кристина Јошевска   4 

19 Христијан Митревски   0 19 Бојан Нечовски   1 

1 Сифтер Јусуфовски   0 1 Алтин Аџами   0 

12 Борче Димовски   0 12 Димитар Премовски   0 

 

ПРВ КРУГ ОД СЕЛЕКТИРАЊЕ 

БИТОЛА 

КАНДИДАТИ КОИ ЌЕ ДОБИЈАТ ПОТВРДА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 

ВО ПРВА ГОДИНА ПО ПРВИОТ КРУГ 

Бр. Име и Презиме Поени 
1 Филип Бошковски 7 

2 Виктор Ризанковски 7 

3 Христијан Ристевски 7 

4 Аријан Селмани 7 

5 Дамјан Милошевски 7 

6 Андреј Јошевски 6 

7 Игор Момировски 6 

8 Андреј Ристевски 5 

9 Александар Поповски 5 

10 Христијан Митревски 5 

11 Христијан Велевски 3 

12 Стефан Думаловски 3 

13 Дарко Беровски 3 

14 Ѓорги Стојановски 2 голман 

15 Кире Јанковски 2 голман 

16 Бојан Тодевски 2 голман 

17 Ана Крбалевска  5 

18 Кристина Јошевска 4 

19 Анита Петровска 4 

20 Јована Ѓоргиоска 4 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ: ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА ЌЕ ОРГАНИЗИРА И ВТОРО СЕЛЕКТИРАЊЕ ЗА 

СИТЕ ГРАДОВИ, НО НАЧИНОТ ЌЕ БИДЕ УТВРДЕН ДОПОЛНИТЕЛНО, ВО ЗАВИСНОТ ОД ТОА КОЛКУ КАНДИДАТИ 

ЌЕ СЕ ПРИЈАВАТ КАЈ ПРЕТХОДНО УТВРДЕНИТЕ РЕГИОНАЛНИ КООРДИНАТОРИ. 

ПРИЈАВУВАЊЕТО ЗА ВТОР КРУГ КАЈ КООРДИНАТОРИТЕ Е НАЈДОЦНА ДО 04.05.2015 ГОДИНА 

 



1 Велес 21.04.2015 година 
ЗЕЛЕНИ ЦРНИ 
1 Никола Манасиев   0 1 Кристијан Ристов   2 

2 Тодор Коцев   6 2 Дарко Стојановски   3 

3 Дарко Коцевски   2 3 Филип Јовановски   5 

4 Авни Усеинов   0 4 Саша Менковиќ   2 

5 Филип Драскачев   3 5 Махсум Шабанов   2 

6 Давид Астарџиев   6 6 Стефан Пасковски   0 

7 Орце Стојановски   0 7 Трајче Најдов   0 

8 Љупче Шакиров   2 8 Ристе Камчев   0 

9 Владе Милев   0 9 Цветко Спасовски   3 

10 Филип Настовски   1 10 Андреј Христовски   0 

11 Давид Нацев   0 11 Славче Ефтимов   0 

 

2 Велес 21.04.2015 година 
ЗЕЛЕНИ ЦРНИ 
12 Мустафа Мемедов   0 12 Дарко Манчев   0 

13 Бесник Муртезани   3 13 Валмир Дурмишов   1 

14 Трајче Темелков   4 14 Зирап Велјуров   1 

15 Дарко Јованов   0 15 Димитар Давитков   0 

16 Бобан Постолов   1 16 Ане Лазовски   0 

17 Марјан Ќимов   1 17 Драганче Тошевски   3 

18 Белмин Лековиќ   2 18 Адис Батиловиќ   5 

19 Мелвин Кучо   0 19 Давид Велковски   5 

20 Александар Манев   1 20 Јулија Живиќ   6 

21 Стефан Пасковски   1 21 Кристина Николовска   5 

22 Јована Манасиева   5 22 Ангела Миревска   5 

1 Муарем Мусо   0  

 

ПРВ КРУГ ОД СЕЛЕКТИРАЊЕ 

ВЕЛЕС 

КАНДИДАТИ КОИ ЌЕ ДОБИЈАТ ПОТВРДА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 

ВО ПРВА ГОДИНА ПО ПРВИОТ КРУГ 

Бр. Име и Презиме Поени 
1 Тодор Коцев 6 

2 Давид Астарџиев 6 

3 Адис Батиловиќ 5 

4 Давид Велковски 5 

5 Филип Јовановски 5 

6 Трајче Темелков 4 

7 Филип Драскачев 3 

8 Бесник Муртезани 3 

9 Дарко Стојановски 3 

10 Цветко Спасовски 3 

11 Драганче Тошевски 3 

12 Кристијан Ристов 2 голман 

13 Јулија Живиќ 6 

14 Кристина Николовска 5 

15 Ангела Миревска 5 

16 Јована Манасиева 5 

 

 

 



ИЗВЕСТУВАЊЕ: ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА ЌЕ ОРГАНИЗИРА И ВТОРО СЕЛЕКТИРАЊЕ ЗА 

СИТЕ ГРАДОВИ, НО НАЧИНОТ ЌЕ БИДЕ УТВРДЕН ДОПОЛНИТЕЛНО, ВО ЗАВИСНОТ ОД ТОА КОЛКУ КАНДИДАТИ 

ЌЕ СЕ ПРИЈАВАТ КАЈ ПРЕТХОДНО УТВРДЕНИТЕ РЕГИОНАЛНИ КООРДИНАТОРИ. 

ПРИЈАВУВАЊЕТО ЗА ВТОР КРУГ КАЈ КООРДИНАТОРИТЕ Е НАЈДОЦНА ДО 04.05.2015 ГОДИНА 

 

НА 30.04.2015 ГОДИНА СО ПОЧЕТОК ВО 12.00 ЧАСОТ НА НОВИОТ ТЕРЕН СО 

ВЕШТАЧКА ТРЕВА, ЌЕ СЕ ОБАВИ СЕЛЕКТИРАЊЕ ЗА НОВОФОРМИРАНА 

ПАРАЛЕЛКА ПО ФУДБАЛ ВО ТЕТОВО. ЗАИНТЕРЕСИРАНИТЕ КАНДИДАТИ ДА 

СЕ ПРИЈАВУВААТ КАЈ Г-дин ДАШМИР БЕАРИ  НА МОБИЛЕН 071 372 741 

 

ЗА СКОПЈЕ ЌЕ СЕ ОБЈАВИ ИНФОРМАЦИЈА ДО КРАЈОТ НА ОВАА НЕДЕЛА 

ОДНОСНО НАЈДОЦНА ДО 30.04.2015, А ЌЕ ВАЖИ ИСТИОТ РОК НА 

ПРИЈАВУВАЊЕ ЗА ВТОРИОТ КРУГ. 


